
  

 

 

 

Data e protocollo: vedi segnatura      

                   All’Albo online 

 

Oggetto: decreto di pubblicazione graduatoria definitiva 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il progetto Erasmus Plus - BUDS BUDDING MOBILITY 2025 - GROSSETO VET MOBILITY 2025-1-IT01-
KA121-VET-000322591 - Azione KA1 “Mobilità individuale ai fini dell’apprendimento”; 

 
VISTO il bando prot. 511 del 13/01/2026; 
 
VISTO l’atto di nomina della commissione tecnica per la valutazione delle candidature prot. n. 2581 del 10 

febbraio 2026; 
 
VISTO il verbale della commissione prot.2688 del 11/02/2026; 
 
VISTA la pubblicazione all’albo della graduatoria provvisoria in data 11/02/2026; 
 
CONSIDERATO che nei tempi previsti non sono giunti reclami che hanno determinato una variazione della 

graduatoria. 
DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per l’assegnazione di n. 1 borsa destinata agli studenti delle 

classi V: 

 

POSIZ
IONE  

IN 
GRAD
UATO

RIA 

NOME CANDIDATO CRITERI DI SELEZIONE 

PU
NT
EG
GI
O 

TO
TA
LE 

  Affidabilità 
personale, 
responsabilità, 
adattabilità 

Comunicazione 
linguistica 

Motivazione e 
propensione 
del candidato 

Curriculum 
scolastico: 

credito 
scolastico 

attribuito al 
termine 

della classe 
4° 

Esperienze 
extra-
scolastiche, 
compresi 
volontariato, 
tirocini e 
lavoro 
stagionale 

Appartenenza a  
minori 
opportunità. 

 

1 Guida Beatrice 13 18 25 18 10 0 84 

2 Gavioli Maia 13 20 20 20 2 0 75 

 

 

Il Dirigente scolastico 
Marco D’Aquino 

(documento firmato digitalmente) 
 

 

G
R

IS
01

20
0Q

 -
 A

F
7C

B
00

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

32
05

 -
 1

7/
02

/2
02

6 
- 

IV
.5

 -
 I

F
irm

ato digitalm
ente da D

'A
Q

U
IN

O
 M

A
R

C
O


		2026-02-17T14:34:03+0000
	Marco D'Aquino




